

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 110795.52

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT04228480408
- Progressivo di invio: 97336
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFWFY0

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01053440044
- Codice fiscale: 01053440044
- Denominazione: INFORMATICA SYSTEM S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZETTA DEL BORGO, 1
- CAP: 12080
- Comune: VICOFORTE
- Provincia: CN
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 94033100044
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO DI MORETTA

Dati della sede

- Indirizzo: Via Martiri della Libertà, 10
- CAP: 12033
- Comune: MORETTA
- Provincia: CN
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04228480408
- Denominazione: BLUENEXT SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-03-20 (20 Marzo 2024)
- Numero documento: 318/PA
- Importo totale documento: 110795.52
- Causale: FATTURA

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 2
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 3
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 4
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
- Identificativo ordine di acquisto: 2937

- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 5
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 6
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 7
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 12
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 13
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 14
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 15
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14

- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 20
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 21
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 22
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 24
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 25
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 26
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 27
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 29
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 30
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 31
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 8
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 26
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 9
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 27
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 10
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 29
- Identificativo ordine di acquisto: 2937
- Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero linea ordine di acquisto: 32
- Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 30
 - Identificativo ordine di acquisto: 2937
 - Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
 - Numero linea ordine di acquisto: 33
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 31
 - Identificativo ordine di acquisto: 2937
 - Data ordine di acquisto: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
 - Numero linea ordine di acquisto: 34
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C44D22003020006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): A016186D6C

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: VEE/409
 - Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
-
- Numero DDT: VEE/409
 - Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
-
- Numero DDT: VEE/409
 - Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
-
- Numero DDT: VEE/409
 - Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
-
- Numero DDT: VEE/409
 - Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
-
- Numero DDT: VEE/409
 - Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9
-
- Numero DDT: VEE/409
 - Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10
-
- Numero DDT: VEE/409
 - Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11
-
- Numero DDT: VEE/409
 - Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12

- Numero DDT: VEE/409
- Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14

- Numero DDT: VEE/409
- Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15

- Numero DDT: VEE/409
- Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16

- Numero DDT: VEE/409
- Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17

- Numero DDT: VEE/409
- Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18

- Numero DDT: VEE/409
- Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19

- Numero DDT: VEE/409
- Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20

- Numero DDT: VEE/409
- Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21

- Numero DDT: VEE/409
- Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22

- Numero DDT: VEE/409
- Data DDT: 2024-02-21 (21 Febbraio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23

- Numero DDT: VEE/2599
- Data DDT: 2023-12-15 (15 Dicembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25

- Numero DDT: VEE/2599
- Data DDT: 2023-12-15 (15 Dicembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 26

- Numero DDT: VEE/2599
- Data DDT: 2023-12-15 (15 Dicembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 27

- Numero DDT: VEE/2606
- Data DDT: 2023-12-18 (18 Dicembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 29

- Numero DDT: VEE/2606
- Data DDT: 2023-12-18 (18 Dicembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 30

- Numero DDT: VEE/2606
- Data DDT: 2023-12-18 (18 Dicembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 31

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-17488 fornitura parziale
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Ord. 2937 30/10/2023 Vs.Ord. MEPA N.7464406 DEL 27-10-2023
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: DDT N. VEE-409 21/02/2024
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 50662
- Descrizione bene/servizio: MICROFONO CARDIOIDE RODE NT-USB
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 120.0000

- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 45976
- Descrizione bene/servizio: CUFFIA PROFESSIONALE DA STUDIO AKG K612 PRO
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 135.0000
- Valore totale: 405.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 132312
- Descrizione bene/servizio: INTERFACCIA AUDIO USB ALTA RISOLUZIONE (2 IN, 2 OUT) TASCAM
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 122.0000
- Valore totale: 244.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: B01JRYJ9HY
- Descrizione bene/servizio: NEEWER KIT CREAZIONE DI CONTENUTI MULTIMEDIALI
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 260.0000
- Valore totale: 520.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: ?B07B9RXC8M
- Descrizione bene/servizio: FOTOCAMERA REFLEX CANON ITALIA EOS 4000D + EF-S DC III
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 540.0000
- Valore totale: 1080.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: B0742B7M54
- Descrizione bene/servizio: TREPPIEDE NEEWER 177 CM
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 70.0000
- Valore totale: 140.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: I-CASE ER-1009B60
- Descrizione bene/servizio: ARMADIO RACK 19" A MURO 9U PROF. 600 NERO 1 SECONDARIA MORETTA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 810.0000
- Valore totale: 810.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: I-CASE STRIP-91U
- Descrizione bene/servizio: BARRA ALIMENTAZ. PRESE + INTERRUTTORE COMPRESA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: I-CASE TRAY-130BK
- Descrizione bene/servizio: MENSOLA RACK 19" 305 mm 1U Nera 2 punti COMPRESA
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: INSTALLCOLLAUDO
- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE COMPRESA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 54009
- Descrizione bene/servizio: MIXER ANALOGICO 14 CANALI CON 6 MIC PREAMP ONYX MACKIE 1402
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 430.0000
- Valore totale: 860.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 64687
- Descrizione bene/servizio: CASSA ATTIVA 15" 600W PROEL V15 Plus
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 345.0000
- Valore totale: 1380.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 29061
- Descrizione bene/servizio: SUPPORTO A MURO COMPRESO
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 11T300BNIX
- Descrizione bene/servizio: PC DESKTOP LENOVO ThinkCentre M70q Gen 3
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 895.0000
- Valore totale: 1790.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 12N9GAT1IT
- Descrizione bene/servizio: MONITOR LENOVO TIO22Gen5T 21.5 touch - compreso

- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: IPAD
- Descrizione bene/servizio: IPAD 10,2 Display retina Multi-Touch retroilluminato LED da 10,2" 64 Gb, con tecnologia IPS, 2160x1620 pixel a 264 ppi, rivestimento oleorepellente antiimpronte, Chip A13 Bionic a 64 bit, Neural 28 SECONDARIA MORETTA 28 SECONDARIA SCARNAFIGI
- Quantità: 56.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 348.0000
- Valore totale: 19488.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: B0CNYTX5N4
- Descrizione bene/servizio: Tastiera iPad 9 Generazione - Custodia Tastiera i
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 35.0000
- Valore totale: 210.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: B081DS5LVZ
- Descrizione bene/servizio: COVER IPAD 10,2 E VETRO TEMPERATO
- Quantità: 56.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 25.0000
- Valore totale: 1400.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: B07QPV9MRY
- Descrizione bene/servizio: VETRO TEMPERATO PER IPAD 10,2 JETech
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 10.5000
- Valore totale: 63.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 910-002235
- Descrizione bene/servizio: MOUSE LOGITECH WIRELESS M185
- Quantità: 92.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 15.5000
- Valore totale: 1426.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: DDT N. VEE-2.599 15/12/2023
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 21DJS00Q00
- Descrizione bene/servizio: NOTEBOOK LENOVO ThinkBook 15G 15,6" I5 8GB 256G W11P
- Quantità: 90.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 495.0000
- Valore totale: 44550.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: JM-CCF-H-AC32
- Descrizione bene/servizio: CARRELLO DI RICARICA PER NB, TABLET E SMARTPHONE - 32 SLOT
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 740.0000
- Valore totale: 2960.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: SBID-GX186-V2
- Descrizione bene/servizio: MONITOR INTERATTIVO TOUCH SMART 86" ULTRA HD 4K V4
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 2990.0000

- Valore totale: 2990.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: DDT N. VEE-2.606 18/12/2023
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: SBID-MX265-V4
- Descrizione bene/servizio: MONITOR INTERATTIVO TOUCH SMART 65" ULTRA HD 4K - V4
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 1690.0000
- Valore totale: 10140.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: ICOC HDMI-4-050
- Descrizione bene/servizio: CAVO AUDIO VIDEO HDMI M/M 5 M COMPRESO
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: ICA-PLB 830 BM
- Descrizione bene/servizio: STAFFA MONTAGGIO A MURO PER LCD COMPRESO
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: INSTALLCOLLAUDO
- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE COMPRESA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Spese accessorie: 0.00
- Totale imponibile/importo: 90816.00
- Totale imposta: 19979.52
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti ex art. 17-ter, DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2024-05-31 (31 Maggio 2024)
 - Importo: 90816.00
 - Istituto finanziario: DEUTSCHE BANK SPA AG. EMPOLI
 - Codice IBAN: IT75E0310437830000000400363
 - Codice ABI: 03104
 - Codice CAB: 37830

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 11744076102_1_1_FTV2024-8-318.zip

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it